TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ

PORTARIA TRE-CE Nº 95/2024

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ , no uso
das atribuições que lhe confere art. 23, inciso LI, do Regimento Interno deste Tribunal,

CONSIDERANDO o disposto na Resolução TRE-CE nº 994, de 25 de janeiro de 2024,
publicada no Diário da Justiça Eletrônico nº 31, de 26 de janeiro de 2024,

CONSIDERANDO o constante no Processo SEI nº 2023.0.000018555-5, RESOLVE:

Art. 1º ENQUADRAR, na Especialidade Policial Judicial, os cargos de Técnico
Judiciário, Área Administrativa, ocupados pela servidora e pelos servidores abaixo relacionadas(os).

SERVIDOR(A) ÁREA/ESPECIALIDADE
ATUAL

ÁREA/ESPECIALIDADE
ENQUADRAMENTO

Adriana Maria Bezerra de Freitas
Administrativa/Transporte Administrativa/Policial

JudicialJosé Ezequiel Albuquerque Bernardino
Luís Sérgio Carvalho Franklin

Art. 2º ESTABELECER na Assessoria de Segurança e Inteligência – ASINT a lotação
das servidoras e dos servidores constantes no quadro abaixo, enquadradas(os) na especialidade Policial
Judicial por meio da presente Portaria e da Portaria nº 8/2024, publicada no Diário da Justiça Eletrônico nº
10, de 10 de janeiro de 2024.

SERVIDOR(A)
Adriana Maria Bezerra de Freitas

Cecília Maria Paiva Almeida
George de Sousa Cabral

Gleudson Henrique de Mesquita Martins
João Rafael Souto dos Santos

José Ezequiel Albuquerque Bernardino
Luís Sérgio Carvalho Franklin

Ricardo Hiroshi de Andrade Terayama
Wilfrido Tiradentes da Rocha Neto

CIENTIFIQUE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Fortaleza, 30 de janeiro de 2024.

Des. RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS
Presidente

Documento assinado eletronicamente por RAIMUNDO NONATO SILVA
SANTOS, DESEMBARGADOR PRESIDENTE, em 31/01/2024, às 16:15, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&i
d_orgao_acesso_externo=0&cv=0487140&crc=926D7D13, informando, caso não preenchido, o código
verificador 0487140 e o código CRC 926D7D13.

2023.0.000018555-5 0487140v4

PORTARIA TRE-CE 95/2024 - ENQUADRAMENTO SERVIDORES POLICIAL JUDICIAL 2 (0487140)         SEI 2023.0.000018555-5 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm%0A
https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conf%0Aerir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0487140&crc=926D7D13

	PORTARIA TRE-CE 95/2024 - ENQUADRAMENTO SERVIDORES POLICIAL JUDICIAL 2 (0487140)